Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:               /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu:

“Thuê xe 16 chỗ phục vụ Đoàn trao đổi kinh nghiệm về

đấu thầu quản lý và khai thác chợ tại tỉnh Thanh Hóa”

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 08/5/2019 của UBND tỉnh

ban hành quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Công Thương Đồng Nai;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 8/4/2019 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp

đặc biệt theo quy định tại Điều 26 Luật Đấu thầu;

Căn cứ Kế hoạch số 1533/KH-SCT ngày 01/4/2021 của Sở Công Thương

về việc tổ chức Đoàn trao đổi kinh nghiệm đấu thầu quản lý và khai thác chợ tại

tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 103/QĐ-SCT ngày 27/4/2021 của Sở Công Thương

về việc phê duyệt danh mục kinh phí thực hiện Đoàn trao đổi kinh nghiệm đấu

thầu quản lý và khai thác chợ tại tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 112/QĐ-SCT ngày 28/4/2021 của Sở Công Thương

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Thuê xe 16 chỗ phục vụ

Đoàn trao đổi kinh nghiệm về đấu thầu quản lý và khai thác chợ tại tỉnh Thanh

Hóa;

Căn cứ Quyết định số 124/QĐ-SCT ngày 11/5/2021 của Sở Công Thương

về việc điều chỉnh thời gian thực hiện Đoàn trao đổi kinh nghiệm đấu thầu quản

lý và khai thác chợ tại tỉnh Thanh Hóa.

Trên cơ sở Bảng báo giá của Công ty T.N.H.H VT. Hoàng Sơn; Nhà xe

Bình An; Công ty Cổ phần Khai thác Phát triển và Ứng dụng Công nghệ mới

Trường Sinh (EDA., JSC.) về báo giá xe phục vụ Đoàn trao đổi kinh nghiệm đấu

thầu quản lý và khai thác chợ tại tỉnh Thanh Hóa,

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thương mại và Trưởng phòng Kế

hoạch Tài chính - Tổng hợp,

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: “Thuê xe 16 chỗ

phục vụ Đoàn trao đổi kinh nghiệm về đấu thầu quản lý và khai thác chợ tại tỉnh

Thanh Hóa”, cụ thể như sau:

1. Tên nhà thầu được đề nghị trúng thầu: Công ty Cổ phần Khai thác Phát

triển và Ứng dụng Công nghệ mới Trường Sinh (EDA., JSC.)

a) Địa chỉ: Số 41 đường Thanh Niên, TT Tân Phong, Quảng Xương,

Thanh Hóa.

b) Mã số thuế:  2800886119

c) Tài khoản số: 50110000092114 – Ngân hàng: BIDV chi nhánh Thanh

Hóa.

2. Giá đề nghị trúng thầu: 7.800.000 đồng

(Bằng chữ: Bảy triệu tám trăm ngàn đồng - đã bao gồm thuế VAT).

3. Hình thức thực hiện: Hợp đồng trọn gói

4. Thời gian thực hiện: tháng 6-7/2021.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Thương mại và Trưởng phòng Kế hoạch Tài

chính - Tổng hợp, các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng QLTM (thực hiện);

- Lưu: VT, KH.

 Trương Thị Mỹ Dung

		2021-05-20T09:51:01+0700

		2021-05-20T15:27:02+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2021-05-20T15:32:06+0700

		2021-05-20T15:32:07+0700

		2021-05-20T15:32:08+0700

		2021-05-20T15:32:08+0700